Afio Fiscal: 2020
Vigencia: Reservas
Periodo: Enero-Noviembre
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO REC DESCRIPCION COMPROMISO OBLIGACION PAGOS PORC.OBLIG PORC.PAGOS
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ADQUISICION DE ACTIVOS NO
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-02-01 10 FINANGIEROS $5.070.000,00 $4.887.701,39 $4.887.701,39 96,40 96,40
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ADQUISICION DE ACTIVOS NO
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-02-01 20 FINANGIEROS $148.852.935,00 $148.852.935,00 $148.852.935,00 100,00 100,00
TOTAL ADQUISICION DE ACTIVOS NO
e e $153.922.935,00 $153.740.636,39 $153.740.636,39 99,88 99,88
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ADQUISICIONES DIFERENTES DE
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-02-02 10 ACTIVOS $108.312.109,00 $108.312.109,00 $108.312.109,00 100,00 100,00
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ADQUISICIONES DIFERENTES DE
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-02-02 20 ACTIVOS $1.782.871.556,00 $1.782.861.695,14 $1.782.861.695,14 100,00 100,00
TOTAL ADQUISICIONES DIFERENTES
B ACTIVES $1.891.183.665,00 $1.891.173.804,14 $1.891.173.804,14 100,00 100,00
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ASOCIACION DE ESTADOS DEL CARIBE.
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-03-02-02-016 10 AEC. (LEY 216 DE 1995) $52.399.599,92 $46.883.080,00 $46.883.080,00 89,47 89,47
FONDO ESPECIAL PARA LAS
11-02-00 E(é’\;z?i :ggﬁg@gT[;iLlo'\ggS'STERlo A-03-02-02-047 10 MIGRACIONES (ART. 6 LEY 1465 DE 2011 $22.744.800,00 $16.308.315,01 $16.308.315,01 71,70 71,70
DECRETO 4976 DE 2011)
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO ORGANIZACION MUNDIAL DE LA
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-03-02-02-074 10 SALUD. OMS. (LEY 19 DE 1959) $ 441.086.400,00 $421.600.183,04 $421.600.183,04 95,58 95,58
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO PLAN DE PROMOCION DE COLOMBIA EN
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES A-03-03-01-052 20 EL EXTERIOR $175.000.000,00 $167.730.466,00 $167.730.466,00 95,85 95,85
TOTAL TRANSFERENCIAS
O RIENTES $691.230.799,92 $ 652.522.044,05 $ 652.522.044,05 94,40 94,40
MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES
LOCALES EN LAS CASAS LUDICAS EN
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO EL MARCO DEL PROGRAMA INTEGRAL
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES C-1102-1002-2 11 NIFIOS, NINAS Y ADOLESCENTES CON $698.122.769,93 $698.122.769,93 $698.122.769,93 100,00 100,00
OPORTUNIDADES NACIONAL-[PREVIO
CONCEPTO DNP]
FORTALECIMIENTO DE ESTRATEGIAS
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE ACOMPANAMIENTO AL RETORNO
11-02-00 DE RELACIONES EXTERIORES C-1103-1002-6 11 DE CONNACIONALES PROCEDENTES $ 256.884.797,00 $ 256.884.797,00 $ 256.884.797,00 100,00 100,00
DEL EXTERIOR NACIONAL
FORTALECIMIENTO DEL PLAN
FRONTERAS PARA LA PROSPERIDAD:
IMPULSAR EL DESARROLLO EN LAS
ZONAS DE FRONTERA. AMAZONAS,
11-02-00 E?Lif:ggﬁgFESTDE%O'\QSS'STER'O C-1104-1002-2 11 PUTUMAYO, LA GUAJIRA, SAN ANDRES $ 419.600.000,00 $ 419.600.000,00 $ 419.600.000,00 100,00 100,00
Y PROVIDENCIA, BOYACA, NORTE DE
SANTANDER, CHOCO, NARINO,
ARAUCA, GUAINIA, VAUPES, VICHADA,
CESAR
MEJORAMIENTO TECNOLOGICO DEL
11-02-00 FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO |- 1,99 109 4 11 MINISTERIO DE RELACIONES $1.058.727.995,00 $1.058.727.995,00 $1.058.727.995,00 100,00 100,00

DE RELACIONES EXTERIORES

EXTERIORES NACIONAL




11-02-00

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

C-1199-1002-5

11

FORTALECIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES PARA EL
DESARROLLO DE LOS PROCESOS
MISIONALES NACIONAL

$109.894.010,52

$109.894.010,52

$109.894.010,52

100,00

100,00

11-02-00

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

C-1199-1002-6

11

FORTALECIMIENTO DEL MODELO
INTEGRAL DE CAPACITACION DE LOS
FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES NACIONAL

$ 14.700.000,00

$ 14.700.000,00

$ 14.700.000,00

100,00

100,00

TOTAL INVERSION

$2.557.929.572,45

$2.557.929.572,45

$2.557.929.572,45

100,00

100,00

TOTAL RESERVA PRESUPUESTAL

$5.294.266.972,37

$5.255.366.057,03

$5.255.366.057,03

99,27

99,27




